**دین و دولت در اندیشه شهید حسن البنا**، مقدمه و مؤخره از سید هادی خسرو شاهی، ترجمه محمد جواد حجتی کرمانی، تهران: انتشارات اطلاعات، چاپ اول.

- ۱۳) رضا، محمد رشید (رمضان ۱۳۴۱هـ). **الأحكام الشرعية المتعلقة بالخلافة الإسلامية (۶)**، المنار، المجلد ۲۴، صص ۷۳-۳۴۵، مكتبة الشاملة، نسخه ۳، ۲۳، <http://www.shamela.ws>.
- ۱۴) عبدالرازق، علی (۱۹۲۵م / ۱۳۴۳هـ.ق). **الإسلام و أصول الحكم بحث في الخلافة و الحكومه في الإسلام**، دار الهلال، الطبعة الاولى.
- ۱۵) العقيل، المستشار عبدالله (۱۴۲۹هـ / ۲۰۰۸م). **من اعلام الدعوة و الحركة الإسلامية المعاصرة**، تقديم مصطفى مشهور، محمد مهدي عاكف، بدر محمد بدر، عبدالله الطنطاوي، الجزء الأول، دار البشير، الطبعة السابعة منقحة و مزیده.
- ۱۶) فرستخواه، مقصود (۱۳۷۴). **سراغاز نوانديشي معاصر: تاريخچه پيدائش و برآمدن اندیشه نوین «دینی و غیردینی» در ایران و دیگر کشورهای مسلمان نشین (از سده نوزدهم تا اوایل سده بیستم)**، تهران: شرکت سهامی انتشار، چاپ دوم.
- ۱۷) قطب، سید (۱۳۷۹هـ.ش / ۱۴۲۱هـ.ق). **عدالت اجتماعی در اسلام**، ترجمه محمد علی گرامی و سید هادی خسروشاهی، تهران: کلبه شروق، چاپ اول.
- ۱۸) قطب، سید (۱۳۸۳هـ.ق). **اسلام و دیگران اقتباس از نوشته سید قطب**، ترجمه سید محمد شیرازی، نشر نور.
- ۱۹) قطب، سید (۱۳۹۹هـ.ق / ۱۹۷۹م). **معالم فی الطريق**، دارالشروق، الطبعة الشرعية السادسة.
- ۲۰) قطب، سید (بی تا)، **دراسات اسلامیه**، دارالشروق.
- ۲۱) مودودی، ابوالأعلى (تابستان ۱۳۵۸). **سیستم سیاسی در اسلام**، ترجمه م. م. بحری، تهران: انتشارات رسالت قلم.
- ۲۲) نائینی، شیخ محمد حسین (اردیبهشت ۱۳۵۸).